
Powiatowy Zarząd Dróg                                                         Łaziska Górne dnia 07-10-2016 
z/s w Łaziskach Górnych 
Znak sprawy: PZD.ZP.3201.18.2016 
 
 

ZESTAWIENIE OFERT  
złożonych w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania: 

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Mikołowskiego 
 

Na sfinansowanie zadania Zamawiający zamierza przeznaczyć 867 000,00zł. brutto 
 
Zadanie A – zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Mikołów, Łaziska Górne, 
Wyry 

data 
wpływu  

Nr oferty 
Nazwa oferenta, 

adres 
Łączny orientacyjny 

koszt usługi  
 

Skrócenie 
dopuszczalnych 

odstępstw od 
standardu  

III  

Skrócenie 
dopuszczalnych 

odstępstw od 
standardu  

IV  

07.10.2016 
Godz. 8.35 

Nr 1 

Konsorcjum Firm: BIO-EKOS  
Sp. z o.o. Sp.Komandytowa  
42-622 Nowe Chechło ul.Leśna 63 
REMONDIS Sp. z o.o. oddział w 
Sosnowcu 41-203 Sosnowiec 
ul.Baczyńskiego 11 
 

netto: 535 826,00 

brutto: 578 692,08 

 

60min 

 

 

 

90min 

07.10.2016 
Godz. 8.58 

Nr 3 

 
Konsorcjum Firm:  
PUH Krzysztof Rzymek 
43-186 Orzesze ul.Grunwaldzka 9 
COMPLEX s.c  G.Janik M.Michoń  
43-180 Orzesze ul.Stuska 5 
TOROS Szymon Rzymek  
43-186 Orzesze ul.Grunwaldzka 9 
SAKEM  
43-170 Łaziska Górne 
ul.Świerczewskiego 32 
 
 

netto: 371 450,00 

brutto: 401 166,00 

 

 

 

60min 

 

 

 

90min 

 
 
Zadanie B – zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gmin Orzesze i Ornontowice, 
Wyry-Gostyń, (ul.Rybnicka, ul.Miarowa) , Mikołów Bujaków (ul.Chudowska, ul.Dworcowa) 

data wpływu  
Nr oferty 

Nazwa oferenta, 
adres 

Łączny orientacyjny 
koszt usługi  

 

Skrócenie 
dopuszczalnych 

odstępstw od 
standardu  

III  

Skrócenie 
dopuszczalnych 

odstępstw od 
standardu  

IV  
 

07.10.2016 
Godz. 8.35 

Nr 1 

Konsorcjum Firm: BIO-EKOS  
Sp. z o.o. Sp.Komandytowa  
42-622 Nowe Chechło ul.Leśna 63 
REMONDIS Sp. z o.o. oddział w 
Sosnowcu 41-203 Sosnowiec 
ul.Baczyńskiego 11 
 

 

netto: 545 429,00 

brutto: 589 063,32 

 

60min 

 

 

 

90min 

 
07.10.2016 
Godz. 8.58 

Nr 3 

 
Konsorcjum Firm:  
PUH Krzysztof Rzymek 
43-186 Orzesze ul.Grunwaldzka 9 
COMPLEX G s.c .Janik M.Michoń   
43-180 Orzesze ul.Stuska 5 
TOROS Szymon Rzymek  
43-186 Orzesze ul.Grunwaldzka 9 
SAKEM  
43-170 Łaziska Górne 
ul.Świerczewskiego 32 
 

 

 

netto: 385 145,00 

brutto: 415 956,60 

 

 

60min 

 

 

90min 

 
 
 



Zadanie C – zimowe utrzymanie nawierzchni chodników  

data wpływu  
Nr oferty 

Nazwa oferenta, 
adres 

Łączny 
orientacyjny koszt 

usługi  
90%  

Ilość 
dodatkowego 

sprzętu do 
odśnieżania 
chodników 

07.10.2016 
Godz. 8.55 

Nr 2 

 
Firma Usługowa TEREN 
Janusz Szczepek 
43-170 łaziska Górne ul.Okrężna 7 
 
 

netto: 84 528,75 

brutto: 91 291,05 

 

5 

 


